

Scheda Tecnica

TORTINA FRUTTI DI BOSCO GR.450



Codice Articolo: DF01

Codice Ean: 8033897279435

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: Fragrante pasta frolla farcita con deliziosa marmellata di ciliegia e morbido pan di spagna, il tutto ricoperto da una cascata di frutti di bosco e gelatina

Descrizione merceologica: Prodotto da forno cotto

Confezionato con 4 pezzi Diametro tortine: 16 cm

Peso cad 300 gr.

Pallettizzazione: il pallet completo è costituito da: 132 crt (12 crt x 11 strati)

Dimensione confezione: Lunghezza: 19cm larghezza: 18,5cm altezza: 6,5cm

Dimensione cartone: Lunghezza: 39,5cm larghezza: 19,5cm altezza 16,5cm

T.M.C.: 1 mese dalla data di consegna Conservazione: in cella a +4°C

INGREDIENTI:

Miscela di frutti di bosco in proporzione variabile 22% (ribes, more, mirtilli, amarene, lamponi), Passata di ciliegia 22% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di ciliegia 35%, saccarosio, gelificante: E440ii; aromi, correttore di acidità: E330), farina di GRANO tenero tipo "0", gelatina (sciroppo di glucosio-fruttosio, acqua, saccarosio, albicocca purea, gelificante: E407; conservanti: E202; correttore di acidità: acido citrico; aromi), grasso vegetale (cocco, olio di girasole, emulsionante: E471; sale, aromi, correttore di acidità: E330), zucchero, UOVA, amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsionante: E471; agenti lievianti: E503ii, E450i, E500ii; LATTE magro in polvere, sale, stabilizzante: E420ii; aromi, colorante: betacarotene.

ALLERGENI PRESENTI NELLA LISTA INGREDIENTI E IN CROSS-CONTAMINATI CON:

Contiene: CEREALI E DERIVATI, UOVA E DERIVATI, LATTE E DERIVATI, FRUTTA IN GUSCIO E DERIVATI, SOIA E DERIVATI.

Campesan snc di Campesan Ernesto & C. snc

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) - Via Apollonio, 52

Tel. 0424 503400 - Fax 0424 508267

campesan@campesan.it - C.F. e P.IVA 02295010249

**INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (GDA su 100g / ml)**

Valore energetico: 329,8Kcal 1389Kj - Grassi: 9,4g - di cui Saturi: 3,8g - Carboidrati: 56,7g
- di cui zuccheri: 31,9g - Proteine: 3,7g - Fibre alimentari: 1,8g - Sale: 0,39g

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE: Unità di Misura Valori Limite

Carica Mesofila totale a 30 °C ufc/g < 100.000

Escherichia Coli ufc/g < 10

Staphylococcus Aureus a 37 °C ufc/g < 10

Muffe e Lieviti ufc/g < 1000

Salmonella Spp. ufc/g Assente in 25 gr

Listeria monocytogenes ufc/g Assente in 25 gr

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto conserva le sue caratteristiche ottimali se conservato in frigo a + 4°C e consumato entro la data di scadenza.

Campesan snc di Campesan Ernesto & C. snc

36061 BASSANO DEL GRAPPA (VI) - Via Apollonio, 52

Tel. 0424 503400 - Fax 0424 508267

campesan@campesan.it - C.F. e P.IVA 02295010249